

6	Инженер по приему вагонов Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный бухгалтер Юридический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Котельная Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медпункт Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Рачкова Инна Михайловна _____ (дата) 07.02.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по пожарной безопасности _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Афанасьев Анатолий Сергеевич _____ (дата) 07.02.2022

Юрисконсульт _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Дерина Нина Николаевна _____ (дата) 07.02.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4974 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Бархоткина Татьяна Валерьевна _____ (дата) 02.02.2022

(№ в реестре экспертов)